
17.10.2015 - závody JO, Sprint a krátká trať - Krupka

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 19 Říjen 2015 11:46

V sobotu jsme uspořádali dva závody ještědské oblasti. Centrum bylo v areálu SŠ Stavební v
Krupce. Na jejich uspořádání jsme se připravovali už od jara. Pro účastníky byl připraven stánek
s občerstvením, stánek s buchtami, stan pro dětskou školku a pro nejmenší děti závod přímo na
shromaždišti. Na krásné ručně dělané mapě s názvem 'Hustoles' absolvovalo tento závod 62
dětí. Důležitější však byly závody v lese.

      

Jako první byl na programu závod ve sprintu.  Aby se vše stihlo za světla, byl start již v 9:30.
Běželo se na nové mapě s názvem 'Vrchoslav - Shillerova výšina, 1: 5 000, e = 2,5, stav jaro
2015, mapový klíč ISSOM 2007, formát A4 . Mlha, noční déšť a teplota okolo 10 stupňů.
Alespoň že nepršelo. Tyto podmínky však neodradily 'orienťáky', a do lesa se vydali v hojném
počtu 306ti registrovaných závodníků i příchozích. S malými dětmi se do lesa na trati HDR
vydávali celé rodiny, takže účastníků bylo ještě více. Zajímavý terén s množstvím detailů v
malém mapovém měřítku si závodníci pochvalovali a závod se líbil.

  

Druhým závodem dne byl závod na krátké trati. Bylo nutno přenést kontroly, a sbalit a postavit
start a cíl na novém místě.  Proto se startoval až od 14ti hodin. Počasí z dopoledne nevydrželo
a vytrvale mrholilo. Použitá mapa 'Vrchoslav' měla měřítko 1:10 000, ekv. 5 m, stav jaro 2015,
mapový klíč ISOM 2000 a formát A4. Fyzicky náročné tratě s velkým převýšením absolvovalo
celkem 348 závodníků. Čtyři kategorie však dostaly popisy, které neodpovídaly obdržené mapě
a bylo nutno je zrušit.

  

Vyhlašovali se v obou závodech tři nejlepší ve všech dětských kategoriích a rovněž v
prestižních D21L a H21L. V ostatních kategoriích se vyhlašovali pouze vítězové.  Vyhlašovaní
byli odměněni diplomem a drobnými věcnými cenami od sponzorů. Za poskytnutí cen patří
sponzorům poděkování.

  

Výsledky můžete najít zde:
sprint: http://oris.orientacnisporty.cz/Vysledky?id=2927
krátká trať: http://oris.orientacnisporty.cz/Vysledky?id=2928

  

Z teplických dětí které se závodu účastnily máme ve sprintu tato umístění: 1. místo Eliška
Žejdlíková v D12 a Jakub Šašek v HDR, 3. místo Martina Pavlová v D14, Václav Jelínek v H10L
a Jakub Bílý v H14. 
V závodě na krátké trati pak obsadil 1. místo Jakub Šašek a 3. místo Tomáš Čečrle v HDR a

 1 / 2

http://oris.orientacnisporty.cz/Vysledky?id=2927
http://oris.orientacnisporty.cz/Vysledky?id=2928


17.10.2015 - závody JO, Sprint a krátká trať - Krupka

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 19 Říjen 2015 11:46

také Vojěch Šimek v H10.

  

Fotky:
   https://plus.google.com/102836427082619829410/posts/ADNi3Zr7iy2
   https://plus.google.com/102836427082619829410/posts/MvpzHYrLV11
   https://plus.google.com/102836427082619829410/posts/NU7YWGnaXoc

 2 / 2

https://plus.google.com/102836427082619829410/posts/ADNi3Zr7iy2
https://plus.google.com/102836427082619829410/posts/MvpzHYrLV11
https://plus.google.com/102836427082619829410/posts/NU7YWGnaXoc

